
Ilgų krovinių sandėliavimas
Konsolinis stelažas



•

•

•

•

•

Konsolinis stelažas
Protingas ilgų krovinių sandėliavimo 
sprendimas.
Išlikti lanksčiais ir neprarasti kontrolės.

Jei reikia sandėliuoti strypus, vamzdžius arba plokštės, norėsite kuriuo metu juos greitai ir lengvai pasiekti. Kaip tik tam buvo 
sukurti gembiniai stelažai. Tokius stelažus sudaro stelažo statramsčiai ir atsikišusios gembės, ant kurių galima saugiai laikyti 
visų svorio ir ilgio klasių ilgus krovinius. Pasirinktinai tiekiamos apsaugos suteikia papildomą apsaugą prekėms. Ant kiekvieno 
stelažo statramsčio yra kelios sijos, jų skaičius ir atstumas priklauso nuo laikomo krovinio svorio. Tai, kad tokius stelažus 
galima bet kiek pailginti, leidžia Jums išlikti lanksčiais. Ant to paties stelažo norite laikyti skirtingo ilgio krovinius ar netgi 
padėklus? Tuomet sijas galite sujungti tinkleliais arba lentynomis. Taip pat galima naudoti kaip mobilųjį stelažą ir sukurti 
papildomos erdvės.

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius sprendimus 
kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, kurie atitinka aukščiausius 
kokybės reikalavimus ir tobulinami pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos 
kūrėju siūlome Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės kokybe ir 
saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš mūsų 120 sertifikuotų 
inspektorių remiantis DIN EN 15635 standartu pas Jus atliks kasmetinę 
patikrą. Jei ko pritrūksta, greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Bet kiek pailginamas

Greitai pritaikomas prie pasikeitusio asortimento

Tiesioginis priėmimas prie visų prekių

Dar daugiau erdvės taikant mobiliojo stelažo sprendimą

Taip pat tinka naudoti lauko sąlygomis



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Dėl atsikišusių atramų stelažą galima 
krauti bet kokio ilgio krovinius. 
Uždėjus groteles, ilgus krovinius 
galima laikyti kartu su padėklais.

Nestandartinius ilgus krovinius 
gembiniuose stelažuose galima 
sandėliuoti mažoje erdvėje ir netgi 
pakeltus į viršų. Tokiu būdu protingai 
ir efektyviai išnaudosite kiekvieną 
savo sandėlio ploto kvadratinį metrą, 
taip pat lauko sąlygomis.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Universalus
Papildomai galima perdaryti į 
grindinį stelažą su papildomomis 
grindimis arba padėklų stelažą su 
grotelėmis.

Individualiai konfigūruojami
galima vienpusė arba dvipusė 
konstrukcija.
Gali būti prailginamas pagal 
poreikius.
Daug priedų.

Optimalus erdvės išnaudojimas
Puikiai pritaikomas 
sandėliuojamiems kroviniams ir 
prie paviršiaus.
Jei naudojama mobili stelažų 
sistema, papildomai sutaupoma 
erdvės.

Efektyvus naudojimas lauke
Konstrukcijos su trapecijos 
formos lakštinio metalo stogu, 
apsaugančiu nuo vėjo ir oro 
veiksnių.
Galima visiškai uždengti iš šonų.

Pritaikymo galimybės
Galima greitai pakeisti stelažo 
lentynų aukštį.
Pasikeitus asortimentui, stelažas 
akimirksniu pritaikomas.

Atitiktis standartams
Stelažų sistema sukurta laikantis 
taikomų standartų.

Apsauginiai priedai
Ribojamieji saugos elementai 
apsaugo krovinį nuo nukritimo.
Apsauga nuo susidūrimo apsaugo 
operatorių ir mašiną.



Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Ilgų krovinių sandėliavimas
	Konsolinis stelažas
	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas

